Prefeitura Municipal de Boninal - BA
Terça­Feira, 14 de Abril de 2020 ­ Edição nº 517

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 89288C69AB-B07CD3CA46-FE70873A58-439935AB97

- DECRETO Nº 1 750/2020: "Dispõe sobre prorrogação de prazo relativo ao funcionamento
dos estabelecimentos comerciais do município de Boninal, constantes no Decreto nº
1 745/2020, de 31 de março de 2020."

- EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO (Retificação).

Nº de autenticação: 89288C69AB-B07CD3CA46-FE70873A58-439935AB97

Terça­Feira

14 de Abril de 2020

Edição nº 517

Boninal - BA

Nº de autenticação: 89288C69AB-B07CD3CA46-FE70873A58-439935AB97

Terça­Feira

14 de Abril de 2020

Edição nº 517

Boninal - BA

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO   (Retificação)

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA, com fulcro na Lei de Regularização
Fundiária Urbana (REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento de
direito real sobre propriedade de área urbana Nº. 0131/REURB-E/2020, torna público a expedição do
TÍTULO Nº. 0131/2020 em prol de OLÍVIA DE ALCANTARA ROCHA, maior, brasileira, solteira,
pedagoga, portadora do RG nº. 11.917.789-75 SSP/BA e do CPF nº. 020.746.775-70, residente e
domiciliada na R. João A. Ribeiro s/nº. Centro - Boninal/BA.; relativo a uma área de terra urbana com área
total de 250.00m². (Duzentos e cinquenta metros quadrados); com inscrição imobiliária municipal sob nº.
0626; Localizada no Setor 02, Quadra 08, Logradouro 070, Lote 081, Rua João Alves Ribeiro s/nº. Bairro
Tabôa, nesta Cidade de Boninal/BA; Que se limita ao Norte, com o imóvel de Deonice Santana Souza;
ao Sul, com a Rua João Alves Ribeiro; ao Leste, com o imóvel de Maria Lúcia de Oliveira e a Oeste, com
o imóvel (lote) terreno baldio de proprietário(a) não identificado(a). GAB/PMB. Em, 28 de fevereiro de
2020. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito Municipal.

		2020-04-14T15:45:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO